
K l u b   Přátel  Pod  Maštýřem  Přešín, o.s.      

  
           pořádá  11. ročník kulinářské soutěže 

 

 
 

 

Kdy –  sobota 26.10.2024  V 17:30 hodin  
 

prezentace výrobků   od 17:00 hod 

Kde –   prostory  Klubu Přátel Pod Maštýřem 

   
 NA TÉMA :   

 

 „Chlebíček – obložená 

mísa“   
 

Soutěžící si připraví pokrm, který bude 

ohodnocen odbornou porotou. Pokrmy je 

nutné připravit pro přímou konzumaci. Vše ostatní bude připraveno. 

Během soutěže budou výrobky nabídnuty všem zúčastněným (cena 

publika), a bude provedeno vyhlášení výsledků a předání cen. Majitel 

nejlepšího výrobku získá putovní „zlatou“ vařečku a další ceny. Zvláštní 

vyhlášení a ceny i pro kategorii „juniorů“ – děti do 15-ti let. Nápadům 

se meze nekladou!!!  
            

Dokumentaci z předchozích ročníků najdete na stránkách:http://www.obec-

cizkov.cz/cs/presin/udalosti-v-presine, více info na 602 489 923 Věra Jeřábková 

  

http://www.obec-cizkov.cz/cs/presin/udalosti-v-presine
http://www.obec-cizkov.cz/cs/presin/udalosti-v-presine

